
ZARZĄDZENIE NR WO.0050.121.2025 

 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania rzeczoznawcy w celu szacowania wartości zwierząt, produktów 

pochodzenia zwierzęcego i sprzętu na terenie Gminy i Miasta Grójec 

 

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz Rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30.07.2009 r. w sprawie rzeczoznawców 

wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. 

U. z 2009 r. nr 142, poz. 1161), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołanie na rzeczoznawcę do szacowania zwierząt, produktów pochodzenia 

zwierzęcego i sprzętu Panią Barbarę Otulak. 

 

§ 2. Poinformowanie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Grójcu o powołaniu 

rzeczoznawcy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                         Burmistrz Gminy i Miasta Grójec 

 

                                                                  /-/ Dariusz Gwiazda 

 


